
  
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 

a) Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor Bumiputera yang beralamat di dalam Negeri 
Selangor serta berdaftar dengan Majlis Perbandaran Selayang (MPS), Unit Perancang Ekonomi 
Negeri (UPEN) dan mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB) dalam Gred Kategori dan Pengkhususan yang 
berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi kerja berikut :-   

 
BIL 

 

NO. 
SEBUTHARGA  

 

TAJUK PROJEK 
 

GRED & 
PENGKHUSUSAN 

 

HARGA 
(RM) 

 

TARIKH JUAL 
DAN TUTUP 

 
1. 

 
MPS/SH/49/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan Garing Utama 
Dan Jalan GU 1/1, 
Taman Garing Utama 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim 
Rawang, Daerah 
Gombak,                                                                                       
Selangor Darul Ehsan 

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah 
 
Gred G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
2. 

 
MPS/SH/50/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan Jasa 1 Taman 
Jasa, Jalan Dahlia, Jalan 
Kenanga, Jalan Kekwa, 
Jalan Teratai, Lorong 
Teratai Kampung Sungai 
Tua Baharu Dan Kerja-
Kerja Berkaitan, Mukim 
Batu, Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
3. 

 
MPS/SH/51/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
RP 11/4, RP 11/5,         
RP 11/6, RP 11/7,        
RP 11/8, Taman Rawang 
Perdana Serta         
Kerja-Kerja Berkaitan, 
Mukim Rawang, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 



 
4. 

 
MPS/SH/52/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan KJ 1A/1, 1A/2 
Dan 1A/3, Kundang Jaya 
Serta Kerja-Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim 
Rawang, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 
 

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah Gred 
 
G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
5. 

 
MPS/SH/53/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan BIU 1,  Jalan 
BIU 2,  Jalan BIU 3,  
Jalan BIU 4 Dan Lorong-
Lorong Berkaitan, Taman 
Bukit Indah Utama 
Sungai Buloh Serta 
Kerja-Kerja Berkaitan, 
Mukim Batu, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
6. 

 
MPS/SH/59/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Saliran 
Sediada Di Jalan Mohd 
Zin Kampung Sungai Tua 
Baharu Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G2 
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE21 
& CE34 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
7. 

 
MPS/SH/61/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Saliran 
Sediada Di Jalan Medan 
Batu Caves Dan Jalan 
Medan Batu Caves 2, 
Taman Medan Batu 
Caves, Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan    

 
Gred G2  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE21 
& CE34 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
8. 
 

 
MPS/SH/71/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediaada Kepada Jenis 
LED Di Keseluruhan 
Taman Garing Utama 
Dan Taman Anggun, 
Rawang, Mukim Rawang, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G2 
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 



 
9. 

 
MPS/SH/72/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediada Kepada Jenis  
LED  Di Keseluruhan 
Taman Garing Utama 
Dan Taman Anggun, 
Rawang, Mukim Rawang, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah  
 
Gred G2  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
10. 

 
MPS/SH/73/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediada Kepada Jenis 
LED Di Keseluruhan 
Pusat Bandar Rawang, 
Rawang, Mukim Rawang, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G2  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
11. 

 
MPS/SH/74/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediada Kepada Jenis 
LED Di Keseluruhan 
Taman Setia Rawang, 
Rawang, Mukim Rawang, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1/G2  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
12. 

 
MPS/SH/75/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediada Kepada Jenis 
LED Di Keseluruhan 
Taman Bersatu, Rawang, 
Mukim Rawang, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G1/G2  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
13. 

 
MPS/SH/76/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal Dan Menukar 
Ganti Lampu Jalan 
Sediada Kepada Jenis 
LED Di Keseluruhan 
Taman Tun Perak Dan 
Taman Rawang Putra, 
Rawang, Mukim Rawang, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G1/G2  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 



 
14. 

 

 
MPS/SH/41/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Lampu 
Jalan Awam Sediada 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan Di Jalan SB 
Jaya 6-14 Serta 
Kawasan Sekitarnya, 
Kawasan Industri SB 
Jaya, Sungai Buloh, 
Mukim Batu, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah  
 
Gred G2/G3  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
15. 

 

 
MPS/SH/42/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Lampu 
Jalan Awam Sediada 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan Di Jalan PS 1,2 
Dan Sebahagian Jalan 
PS 4 Serta Kawasan 
Sekitarnya, Prima 
Selayang, Batu Caves, 
Mukim Batu, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G3/G4  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
16. 

 
 
 
 

 
MPS/SH/43/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan 2/18, 2/18A, 
2/20, 2/20A, 2/20B, 
2/20C, 2/20D Dan 2/20E 
Bandar Baru Selayang 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
17. 

 

 
MPS/SH/44/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
12, 14, 16 Dan 18 Taman 
Selayang Serta Kerja-
Kerja Berkaitan, Mukim 
Batu, Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
18. 

 
MPS/SH/45/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Lampu 
Jalan Awam Sediada 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan Di Jalan 1, 7 , 
9, 16, 18, 20, 21, 22 Dan 
24, Perindustrian Ehsan 
Jaya Serta Kawasan 
Sekitarnya, Kepong, 
Mukim Batu, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan   

 
Gred G3/G4  
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04 & 
E16 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 



 
19. 

 
MPS/SH/46/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membekal, Memasang 
Papan Layar Elektronik 
(LED Billboard) Dan 
Kerja-Kerja Berkaitan Di 
Persimpangan Lampu 
Isyarat Jalan BRP 7, 
Bukit Rahman Putra, 
Sungai Buloh, Selangor 
Darul Ehsan  

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah  
 
Gred G3/G4                                                                               
 

Kategori ME 
 

Pengkhususan E04, 
E11 & E12 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
20. 

 
MPS/SH/55/24 

 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan Lembah Hijau 1, 
Bandar Tasik Puteri 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim 
Rawang, Daerah 
Gombak, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
 

 
21. 

 
MPS/SH/60/24 

 
 
 

 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Membaikpulih Saliran 
Sediada Di Jalan 
Nakhoda Kiri, Jalan 
Nakhoda Kiri 2 Dan  
Jalan Nakhoda Kiri 3, 
Kampung Nakhoda, 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE21 
& CE34 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
22. 

 
MPS/SH/62/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Mill & Pave Di 
Sebahagian Jalan 
Persiaran Kota Emerald, 
Emerald East Serta 
Kerja-Kerja Berkaitan, 
Mukim Rawang, Daerah 
Rawang, Selangor Darul 
Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
23. 

 
MPS/SH/63/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Baikpulih Permukaan 
Jalan Dengan Kaedah 
Mill & Pave Di Jalan 
Sierramas Utama Dan 
Jalan Sierramas Barat, 
Sierramas Serta Kerja-
Kerja Berkaitan, Mukim 
Batu, Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 



  
b) Dokumen sebutharga juga boleh dimuat turun melalui laman sesawang 

https://tender.selangor.my dan hendaklah dibukukan/dokumentasikan. (Penyebutharga PERLU 
sertakan resit pembelian di muka hadapan Dokumen Sebutharga). 
 

c) Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga 
di Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 6, Menara Majlis Perbandaran Selayang,  
Persiaran 3, Bandar Baru Selayang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan tidak lewat dari 
jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup sebutharga.  

 

d) Untuk maklumat lanjut sila hubungi Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan di talian 03-6126 5838.  
 
YANG DIPERTUA 

   MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 
24. 

 
MPS/SH/64/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Jalan Di Jalan 
Daya Utama, Taman 
Daya, Jalan E 5/14, 
Taman Ehsan Dan Jalan 
2, Taman Desa Jaya 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Berdaftar Dengan 
CIDB 
 

Memegang Perakuan 
Pendaftaran 
Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja 
Kerajaan dan Sijil 
Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah  
 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
25. 

 
MPS/SH/65/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan 3/15, 3/16, 
3/16A, 3/17, 3/17A, 3/18, 
Taman Pinggiran 
Templer Dan Sebahagian 
Jalan Di Persiaran 3, 
Bandar Baru Selayang 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

 
26. 

 
MPS/SH/66/24 

 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan SG 3/11 Hingga 
SG 3/19, Taman Sri 
Gombak, Serta Kerja-
Kerja Berkaitan Di Mukim 
Batu, Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

 
Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

 
80.00 

 

 
05/04/2024 

 
hingga 

 
17/04/2024 

27. MPS/SH/67/24 
 

 
 
 

Cadangan Kerja-Kerja 
Menurap Semula Jalan 
Di Jalan Selaseh 
1,2,3,4,5 Serta Kerja-
Kerja Membaikpulih 
Saliran Sediada Di Jalan 
Selaseh 3,4 Dan 5 Di 
Taman Selaseh Fasa 1 
Serta Kerja-Kerja 
Berkaitan, Mukim Batu, 
Daerah Gombak, 
Selangor Darul Ehsan 

Gred G3  
 

Kategori CE 
 

Pengkhususan CE01 
& CE21 
 

80.00 
 

05/04/2024 
 

hingga 
 

17/04/2024 


